
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про передачу на баланс комунального 

ремонтно-будівного шляхового 

підприємства персонального 

комп’ютера 

 

22  червня  2017 року Старокостянтинів   №195 

 

Розглянувши лист завідувача відділу бухгалтерського обліку виконавчого 

комітету міської ради Авраменко Л.Г. від 12 червня 2017 року за №04-71-2017 щодо 

передачі на баланс комунального ремонтно-будівного шляхового підприємства 

персонального комп’ютера, у зв’язку з необхідністю в залученні додаткової оргтехніки 

комунальним ремонтно-будівним шляховим підприємством, керуючись п.а ст.ст. 29, 60 

 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

1. Відділу бухгалтерського обліку виконавчого комітету міської ради                   

(Авраменко Л.Г.) до 31 липня 2017 року зняти з балансу виконавчого комітету міської 

ради та передати на баланс комунального ремонтно-будівного шляхового підприємства                 

(Тащук В.І.) персональний комп’ютер за інвентарним номером 1014800002 первісною 

вартістю 3994 (три тисячі дев’ятсот дев’яносто чотири) грн. 00 коп., залишковою вартістю            

0 грн. 00 коп. (нарахований знос – 100 %). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 
 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                        підпис                                                       В.Богачук  

 

 

 

 

 

 

 


